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520201

Tork Ciré pénové mydlo na ruce, 1 000 mi

Podporte své cile na poli udrZitelnosti bez kompromisti v oblasti hygieny rukou s novym Tork Cirym
pénovym mydlem na ruce vyrobenym z omezeného poctu ingredienci, z nichZ je 99 % prirodniho
plvodu. Lze kombinovat se zasobniky Tork na mydla a dezinfek&ni prostredky pro Usporu ¢asu
a snadnou udrzbu.

- 99 % slozek je prirodniho pdvodu.

- Myai slozky pochéazeji z obnovitelnych zdrojd (rostlinného plvodu) a jsou vybirany
s ohledem na nizky dopad na zivot ve vode* *) Na zakladé ekologické znacky EU Ecolabel
je CDV (kriticky objem zredéni) souvisejici s toxicitou pro vodni organismy pod stanovenymi
limity a 2kréat nizsi nez u slozeni Tork jemného pénového mydia

- Slozeni je snadno biologicky odbouratelné* *) Na zakladé laboratorniho testu treti strany
podle OECD301B

- O 35 % nizsi spotreba vody* *) *Na zakladé interniho panelového testu v porovnani s Tork
jiemnym pénovym mydlem

- Snadna udrzba potvrzena certifikatem*. Intuitivni doplnéni zabere méné nez 10 vtefin*™ *
certifikovano Svédskou revmatologickou asociaci, testovano osobami s omezenou

funkénosti rukou ** na zaklade interniho panelového testu sleduijiciho dobu doplfiovani mydia

- Hygienicky uzavrena lahev s novou pumpickou pro kazdou naplr omezuije riziko
kontaminace

Prohlédnéte si dalsi
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Udaje o produktu  system
S4

Vzhled
Bila péna

Objem
1000 ml

Certifikaty produktd

Rt o
L RN
u = 3 Easyto

E
Loolabe A4

w.ecolabel.eu

Kompatibilni produkty

1

561608 561600 561508
Tork zasobnik na Tork zasobnik na Tork zasobnik na
mydlo a dezinfekéni mydlo a dezinfekeni pripravky k péci o
prostredky — s prostredky — s pokozku

Intuition™ senzorem  Intuition™ senzorem

Tork zasobnik na
pripravky k péci o

Pocet davek
2500

Parfemace
Bez parfemace

Barva
Transparentni

460010
Tork zasobnik na
pfipravky k péci o
pokozku

460009

Tork zasobnik na
mydlo a dezinfekéni
prostredky s Intuition™
senzorem
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Dodaci udaje

Vyska

Sitka

Délka

EAN

Celkova hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

Kusu

Spotrebitelské
jednotky

240 mm

92 mm

92 mm
7322541282947
1099 g

1034 g

Plastic bottle

Prepravni jednotka

265 mm

196 mm

290 mm
7322541282954
6.9 kg

6.2 kg

Carton

Paleta

1475 mm

800 mm

1200 mm
7322541369136
548.24 kg

496.32 kg
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Technical data

Slozeni

pH
ZpUsob pouziti

Doba
skladovatelnosti

Soulad s predpisy

Bezpecnostni list
Testovani produktu

Aqua, Glycerin, Coco-Glucoside, Glycolipids, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Lactic Acid,
Xanthan Gum, Sodium Gluconate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Sodium Benzoate

5

Navihcete si ruce, vymacknéte si do dlani 1 davku nebo takové mnozstvi mydla, abyste pokryli obé
ruce. Trete si ruce po dobu 20 sekund a oplachnéte vodou. Osuste ruce pomoci jednorézovych
papirovych rucnikd.

Datum expirace 36 mésicll od data vyroby je uvedeno na vnitfnim a vnéjsim obalu. Uchovéavejte
v prepravnim boxu pfi teploté 0 az 30 °C.

Kosmeticka mydla, uvadéna na trh pod znackou Tork, jsou vyrabéna v souladu se zasadami
spravné vyrobni praxe (SVP).

Produkty byly hodnoceny z hlediska bezpecnosti v souladu s ¢lankem 10 nafizeni (ES) €. 1223/2009
0 kosmetickych pripraveich a jsou pfi pouzivani za béznych nebo rozumné predvidatelnych podminek
povazovany za bezpecné pro lidské zdravi.

Nepredpoklada se zadné vyznamné riziko pro lidské zdravi nebo zivotni prostredi.

Mydla splfuiji pozadavky predpisti EU pro testovani na zvifatech.

Produkty odpovidaji poZadavkiam nafizeni ES/1907/2006 REACH a jeho dodatk(l. Produkty byly

v souladu s ¢lanky 13 a 16 narizeni (ES) ¢. 1223/2009 Evropského parlamentu a Rady

o kosmetickych piipravcich notifikovany prostrednictvim EVROPSKEHO PORTALU (CPNP).

C. registrace CPNP: 3609595

C. registrace UKCP: 3609620

Byl proveden test biologické rozlozitelnosti (OECD 301 B): kompletni pfipravek Ize povazovat za
snadno biologicky odbouratelny.

Obsahuje 99 % slozek prirodniho plvodu *Viz celkové sloZeni produktu (na zakladé certifikace
1SO16128)

K dispozici na webovych strankach Tork

Vysledky 48hodinového néplastového testu, ovérené externim dermatologem, prokézaly, Ze produkt
je ,nedrazdivy“ (48hodinovy semi-okluzivni naplastovy test u lovéka pod dermatologickou kontrolou)
Kriticky objem zfedéni (Critical Dilution Volume, CDV) souvisejici s toxicitou pro vodni organismy
Laboratorni test treti strany podle OECD301B prokazal, ze slozeni je snadno biologicky odbouratelné
Pripravek je s ohledem na obsah prirodnino plivodu certifikovan dle ISO16128. Jednotlivé slozky

s prohlasenimi jsou certifikovany podle ISO16128. PouZiite test pro méreni spotreby vody
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